
拝啓

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、ドクターアイズ佐渡金井店は 6/30（木）をもちまして、

閉店させていただくことになりました。

長年にわたりご愛顧を賜わり、誠にありがとうございました。

お客様には何かとご不便をお掛けすることになり、誠に申し訳なく

存じますが、何卒ご理解いただきますようにお願い申し上げます。

閉店後は、「新潟エリア各店舗」他ドクターアイズ全店にて万全な

アフターケアをさせていただきます。

下記にて近隣店舗の住所、連絡先を記載させていただきますので

ご不明な点がございましたらお気軽にご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。

今後ともなお一層のサービスに努め、愛されるドクターアイズ

を目指して努力してまいりますので、

これまで同様のご愛顧ご支援いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

眼鏡のドクターアイズ

佐渡金井店閉店のご案内

・ドクターアイズ新潟新発田店

　〒957-0065 新潟県新発田市舟入町３丁目２−１３　　☎0254-28-8815

・ドクターアイズ新潟坂井店

　〒950-2042 新潟県新潟市西区坂井７１６−１　　　　☎025-201-6058

・ドクターアイズ新潟燕三条店

　〒959-1532 新潟県燕市井土巻５丁目２５　　　　　　☎0256-64-8531

・ドクターアイズ新潟駅南店

　〒950-0971 新潟県新潟市中央区近江１丁目４−３５　☎025-250-7021　

・ドクターアイズ長岡店

　〒940-2024 新潟県長岡市堺町 字浦田２００ｰ１　　　☎0258-86-6768

・ドクターアイズ新潟上越店

　〒943-0803 新潟県上越市春日野１丁目３−１　　　　☎0255-20-6315

・ドクターアイズ本部　TEL:011-200-1250  〒060-0053 北海道札幌市中央区南３条東４丁目１−２０ ＥＦビル


